Директору МБОУ «СОШ № 91»
Якушиной Е.В.

____________________________

____________________________

____________________________

                       Ф.И.О. родителя

проживающего (ей)

по адресу: ___________________

____________________________

тел. _________________________

заявление

Прошу принять моего сына, мою дочь ______________________ ______________________________________________________________ «____»________________года рождения в _________ класс.

· С уставом МБОУ «СОШ № 91»,
· с лицензией на право ведения образовательной деятельности МБОУ «СОШ № 91»,
· со Свидетельством о государственной акредитации МБОУ «СОШ № 91» ознакомлен(а).

«____»_________20____г.

______________________

подпись
Ф.И.О. матери_______________________________________________________

Место работы________________________________________________________

Должность__________________________________________________________

Рабочий телефон_____________________________________________________

Мобильный телефон__________________________________________________

Ф.И.О. отца_________________________________________________________

Место работы________________________________________________________

Должность__________________________________________________________

Рабочий телефон_____________________________________________________

Мобильный телефон__________________________________________________

Вх.№ ___________

от «___»______20    г.